КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2022 года № 27
с.Верхнесуерское
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 11 ноября 2021 года № 94 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения к постановлению Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 11 ноября 2021 года № 94 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области» следующие дополнение:

– в приложении после строки:

«

	099
	202 45390 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности

                                                                                                                                                    »                                                                                                                                      - добавить строку  следующего содержания:

«

	099
	202 49001 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

                                                                                                                                                           »

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета Варгашинского
района Курганской области                                                                      Т.В.Акимова